РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)

00.00.2024                                         с. Переясловка
                          № 00-000р

О внесении изменений в решение Переясловского сельского Совета депутатов от 20.11.2013 № 41-115р «О создании муниципального дорожного фонда Переясловского  сельсовета»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ  «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации на основании статьи 7, 20, 24 Устава Переясловского сельсовета Рыбинского  района Переясловский сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменений в решение Переясловского сельского Совета депутатов от 20.11.2013 № 41-115р «О создании муниципального дорожного фонда Переясловского  сельсовета»  (далее по тексту Решение):
 п 1.1. п. 3 Приложения к Решению  дополнить пп. 15) следующего содержания:

«15) доходов местных бюджетов от оплаты штрафов за нарушение правил дорожного движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».

2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности (Хитрову М.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в печатном издании «Вести села».

	Председатель Переясловского сельского  Совета   депутатов

                 А.В. Поляков

	Глава Переясловского сельсовета

                  О.Г. Савельева